
 
 
 

 
 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 
Ośrodek Wspierania Organizacji Pozarządowych  w Białymstoku i Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łapach 

ogłaszają nabór na szkolenia z zakresu zakładania i prowadzenia spółdzielni socjalnych w 

ramach projektu „PODLASKI O ŚRODEK WSPARCIA EKONOMII SPOŁECZNEJ” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków  

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Do udziału w projekcie zapraszamy: 
 
- osoby fizyczne zainteresowane prowadzeniem działalności w sektorze ekonomii społecznej 

BliŜsze informacje będzie moŜna uzyskać na szkoleniach z zakresu zakładania spółdzielni 

socjalnych. W programie m.in.: 

o Kto moŜe załoŜyć spółdzielnię socjalną i jak to zrobić? 

o Gdzie znaleźć środki na jej załoŜenie? 

o Jak przygotować solidny biznesplan? 

o Jak napisać statut spółdzielni socjalnej i jak ją zarejestrować? 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w szkoleniu bądź uzyskaniem ogólnej informacji z 
zakresu ekonomii społecznej proszone są o kontakt z Katarzyną śukowską-Koc – 
koordynatorem projektu w Miejskim O środku Pomocy Społecznej w Łapach: tel. 085 715 25 
50 wew. 31, mail: k.zukowskakoc@op.pl lub w Biurze projektu przy ul. Głównej 8, tel. 
085 814 11 56 od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 15.30. 

Zgłoszenia będą przyjmowane do 31 sierpnia 2010 r. 

Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny.  

Jesteś bezrobotny? Weź sprawy w swoje ręce! ZałóŜ spółdzielnię socjalną. 

Znaleźć pracę w Łapach trudno, zwłaszcza osobom, które z róŜnych powodów, szukają jej od 
dłuŜszego czasu. Samemu podjąć ryzyko złoŜenia własnej działalności – równie trudno. A jeśli 
zbierze się pięć osób? Dlaczego nie! Zwłaszcza, Ŝe na rozpoczęcie takiej działalności moŜna 
uzyskać ok. 60 000 zł z Powiatowego Urzędu Pracy. Mowa tu o spółdzielniach socjalnych, czyli 
zrzeszeniu przynajmniej 5 osób bezrobotnych, które wykorzystają własne umiejętności do 
zarabiania. 

Zapraszamy do Biura projektu w celu uzyskania informacji. 


